PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

•

•

•

LEI MUNICIPAL N° 1.639 DE 26 DE OUTUBRO DE 2001.

Altera a Lei nO1.60812000, de 04 de outubro de
2000, e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art 1° - Altera a Lei Municipal nO1.608/2000, de 04 de outubro de 2000, no
seu artigo 4°, que passa a ter a seguinte redação:

"Art. 4° - Fica prorrogado para mais 01 (um) ano, o prazo para o inicio
das obras, fim do qual não se concretizando, proceder-se-á automaticamente a reversão
da propriedade para o Município. JJ

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 31 de outubro
de 2001 .

MIRO JOSÉ CA ELO DE QUEIROZ
FEITO MUNICIPAL

~
Trav. General Labatut, SIN - Centro - CEP 45400-000 - FAX - (75) 641 - 3311 - C.N.P.J. 14235899/0001-36 - E-maI7: pmV@neth.com.br -

Vafença - Bahia
31/10/01
G'RS

mailto:pmV@neth.com.br

	00000001